ПРОЕКТ
СОВЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

              №                                                    от                         года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ от 03 августа  2018 года №  60  «О внесении изменений в Решение Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ
от  19 .10.2015 года  №  7                                                                             «О налоге на имущество физических лиц».

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 N 286-ФЗ  "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Щербенского  сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ  от  03 августа  2018 года № 60 «О внесении изменений в Решение Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского   муниципального района РТ от   19 .10.2015 года  №  7                                                                             «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования».
2.  Обнародовать настоящее Решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru/, а также на официальном сайте Аксубаевского муниципального района:  http://aksubayevo.tatarstan.ru   и на специальных информационных стендах.

Председатель Совета
Щербенского сельского
поселения Аксубаевского муниципального
района РТ    			                                         Д.А.Шарифуллин